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4ª Etapa Circuito Provincial JJNN - Sevilla
Montequinto, 20/1/2019

Prueba 1 Fem, 400m Estilos Alevín
20/01/2019 - 9:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIVAS LORITE, Claudia 06 Club Natacion San Juan 5:45.08 19,00
50m: 33.50 33.50 150m: 1:59.39 44.60 250m: 3:34.97 52.24 350m: 5:07.27 38.53

100m: 1:14.79 41.29 200m: 2:42.73 43.34 300m: 4:28.74 53.77 400m: 5:45.08 37.81

2. CEBALLOS RODRIGUEZ, Lucia 06 C.N. Dos Hermanas 5:50.40 16,00
50m: 36.20 36.20 150m: 2:06.95 44.78 250m: 3:40.62 51.14 350m: 5:11.92 39.82

100m: 1:22.17 45.97 200m: 2:49.48 42.53 300m: 4:32.10 51.48 400m: 5:50.40 38.48

3. BOHORQUEZ HUERTAS, Pilar 07 C.N. Utrera 5:52.82 14,00
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.25 45.36 250m: 3:41.10 51.83 350m: 5:13.48 39.20

100m: 1:19.89 42.87 200m: 2:49.27 44.02 300m: 4:34.28 53.18 400m: 5:52.82 39.34

4. FERNANDEZ LUCENILLA, Maria 06 C.N. Utrera 5:54.78 13,00
50m: 37.38 37.38 150m: 2:04.65 45.15 250m: 3:39.50 51.16 350m: 5:14.65 41.80

100m: 1:19.50 42.12 200m: 2:48.34 43.69 300m: 4:32.85 53.35 400m: 5:54.78 40.13

5. CHAVES MARMOL, Maria 06 C.N. Dos Hermanas 5:57.04 12,00
50m: 37.98 37.98 150m: 2:03.38 43.62 250m: 3:38.47 50.84 350m: 5:14.56 43.44

100m: 1:19.76 41.78 200m: 2:47.63 44.25 300m: 4:31.12 52.65 400m: 5:57.04 42.48

6. CASCON MARIN, Claudia 06 C.N.Mairena Aljarafe 5:59.07 11,00
50m: 39.65 39.65 150m: 2:15.68 49.46 250m: 3:49.26 47.25 350m: 5:20.15 42.57

100m: 1:26.22 46.57 200m: 3:02.01 46.33 300m: 4:37.58 48.32 400m: 5:59.07 38.92

7. REIG JIMENEZ, Sandra 07 C.N.Mairena Aljarafe 6:02.86 10,00
50m: 36.66 36.66 150m: 2:08.41 47.43 250m: 3:48.36 55.26 350m: 5:25.04 40.64

100m: 1:20.98 44.32 200m: 2:53.10 44.69 300m: 4:44.40 56.04 400m: 6:02.86 37.82

8. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 6:02.99 9,00
50m: 41.29 41.29 150m: 2:16.40 46.17 250m: 3:52.73 50.69 350m: 5:24.46 40.80

100m: 1:30.23 48.94 200m: 3:02.04 45.64 300m: 4:43.66 50.93 400m: 6:02.99 38.53

9. PEREZ CLARO, Virginia 06 C.N. Dos Hermanas 6:11.03 -
50m: 38.07 38.07 150m: 2:09.95 47.89 250m: 3:48.12 51.09 350m: 5:26.51 45.55

100m: 1:22.06 43.99 200m: 2:57.03 47.08 300m: 4:40.96 52.84 400m: 6:11.03 44.52

10. GARCIA PEREZ, Cristina 06 C.N. Alcala 6:12.85 8,00
50m: 42.56 42.56 150m: 2:15.55 43.61 250m: 3:54.39 55.96 350m: 5:32.00 41.34

100m: 1:31.94 49.38 200m: 2:58.43 42.88 300m: 4:50.66 56.27 400m: 6:12.85 40.85

11. MONTAÑO MUÑÓZ, Nayara 06 C.N. Alcala 6:20.40 -
50m: 39.72 39.72 150m: 2:15.42 47.89 250m: 3:59.36 57.76 350m: 5:39.40 42.20

100m: 1:27.53 47.81 200m: 3:01.60 46.18 300m: 4:57.20 57.84 400m: 6:20.40 41.00

12. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 6:25.14 -
50m: 42.37 42.37 150m: 2:20.32 44.98 250m: 4:03.63 57.64 350m: 5:43.21 42.68

100m: 1:35.34 52.97 200m: 3:05.99 45.67 300m: 5:00.53 56.90 400m: 6:25.14 41.93

13. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N. Dos Hermanas 6:27.88 -
50m: 43.80 43.80 150m: 2:26.48 50.61 250m: 4:08.00 51.79 350m: 5:45.47 45.49

100m: 1:35.87 52.07 200m: 3:16.21 49.73 300m: 4:59.98 51.98 400m: 6:27.88 42.41

14. DOBLADO CRESPO, Laura 06 Universidad Sevilla 6:29.94 7,00
50m: 44.43 44.43 150m: 2:20.96 46.67 250m: 4:02.43 56.30 350m: 5:45.10 46.97

100m: 1:34.29 49.86 200m: 3:06.13 45.17 300m: 4:58.13 55.70 400m: 6:29.94 44.84

15. BLANCO SABIO, Olga 07 C.N.Mairena Aljarafe 6:40.80 -
50m: 44.57 44.57 150m: 2:37.83 53.44 250m: 4:20.81 52.73 350m: 5:58.50 43.67

100m: 1:44.39 59.82 200m: 3:28.08 50.25 300m: 5:14.83 54.02 400m: 6:40.80 42.30

16. CUADRILLERO ROMERO, Abril 07 C.N.Mairena Aljarafe 6:50.35 -
50m: 44.18 44.18 150m: 2:29.11 50.96 250m: 4:20.80 59.88 350m: 6:06.38 45.03

100m: 1:38.15 53.97 200m: 3:20.92 51.81 300m: 5:21.35 1:00.55 400m: 6:50.35 43.97
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4ª Etapa Circuito Provincial JJNN - Sevilla
Montequinto, 20/1/2019

Prueba 1, Fem, 400m Estilos, Alevín

Clasificación AN Tiempo Pts

17. RODRIGUEZ LEON, Carlota 07 C.N.Mairena Aljarafe 6:53.91 -
50m: 47.40 47.40 150m: 2:39.44 54.26 250m: 4:25.30 54.06 350m: 6:11.70 47.76

100m: 1:45.18 57.78 200m: 3:31.24 51.80 300m: 5:23.94 58.64 400m: 6:53.91 42.21

18. REINA VEGA, Natalia 07 C.N. Dos Hermanas 6:54.84 -
50m: 42.81 42.81 150m: 2:30.59 54.93 250m: 4:20.79 56.22 350m: 6:07.02 47.80

100m: 1:35.66 52.85 200m: 3:24.57 53.98 300m: 5:19.22 58.43 400m: 6:54.84 47.82

19. SÁNCHEZ BRACERO, Paula 07 Universidad Sevilla 7:01.69 6,00
50m: 51.10 51.10 150m: 2:45.51 53.81 250m: 4:30.07 52.64 350m: 6:15.12 49.58

100m: 1:51.70 1:00.60 200m: 3:37.43 51.92 300m: 5:25.54 55.47 400m: 7:01.69 46.57

20. REINA ARENAS, Maria 07 C.N.Mairena Aljarafe 7:04.58 -
50m: 45.79 45.79 150m: 2:34.29 49.01 250m: 4:27.35 1:02.74 350m: 6:17.67 46.43

100m: 1:45.28 59.49 200m: 3:24.61 50.32 300m: 5:31.24 1:03.89 400m: 7:04.58 46.91

Prueba 2 Masc, 400m Estilos Alevín
20/01/2019 - 9:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HACHERO DIAZ, Pablo 05 C.N. Dos Hermanas 5:13.70 19,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:50.05 40.72 250m: 3:14.80 44.82 350m: 4:39.35 38.59

100m: 1:09.33 37.49 200m: 2:29.98 39.93 300m: 4:00.76 45.96 400m: 5:13.70 34.35

2. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 5:27.13 16,00
50m: 36.42 36.42 150m: 2:00.28 42.49 250m: 3:29.00 47.36 350m: 4:53.07 35.47

100m: 1:17.79 41.37 200m: 2:41.64 41.36 300m: 4:17.60 48.60 400m: 5:27.13 34.06

3. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 5:27.93 14,00
50m: 34.56 34.56 150m: 1:58.92 44.11 250m: 3:26.32 43.95 350m: 4:51.70 40.26

100m: 1:14.81 40.25 200m: 2:42.37 43.45 300m: 4:11.44 45.12 400m: 5:27.93 36.23

4. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 5:36.41 13,00
50m: 37.24 37.24 150m: 2:02.36 43.64 250m: 3:31.77 47.88 350m: 4:59.59 38.87

100m: 1:18.72 41.48 200m: 2:43.89 41.53 300m: 4:20.72 48.95 400m: 5:36.41 36.82

5. LOPEZ CUBEROS, Daniel 05 C.N.Mairena Aljarafe 5:42.49 12,00
50m: 33.89 33.89 150m: 2:01.63 44.57 250m: 3:32.61 48.62 350m: 5:03.89 40.27

100m: 1:17.06 43.17 200m: 2:43.99 42.36 300m: 4:23.62 51.01 400m: 5:42.49 38.60

6. OLMO CARRION, Javier 05 C. Nautico Sevilla 5:43.30 11,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:58.73 43.02 250m: 3:32.45 51.04 350m: 5:04.82 40.04

100m: 1:15.71 41.20 200m: 2:41.41 42.68 300m: 4:24.78 52.33 400m: 5:43.30 38.48

7. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mario 05 C.N. Dos Hermanas 5:50.45 10,00
50m: 35.16 35.16 150m: 2:06.26 47.13 250m: 3:38.17 46.37 350m: 5:09.31 41.64

100m: 1:19.13 43.97 200m: 2:51.80 45.54 300m: 4:27.67 49.50 400m: 5:50.45 41.14

8. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N.Mairena Aljarafe 5:59.60 9,00
50m: 38.26 38.26 150m: 2:08.79 45.25 250m: 3:43.79 52.55 350m: 5:19.14 41.25

100m: 1:23.54 45.28 200m: 2:51.24 42.45 300m: 4:37.89 54.10 400m: 5:59.60 40.46

9. MARTIN VADILLO, Daniel 05 C. Nautico Sevilla 5:59.78 8,00
50m: 35.35 35.35 150m: 2:06.75 49.75 250m: 3:44.39 50.62 350m: 5:20.71 43.73

100m: 1:17.00 41.65 200m: 2:53.77 47.02 300m: 4:36.98 52.59 400m: 5:59.78 39.07

10. RECIO DOMINGUEZ, Ignacio 05 C.N.Mairena Aljarafe 6:04.97 -
50m: 37.64 37.64 150m: 2:13.91 50.65 250m: 3:50.12 49.06 350m: 5:23.49 43.59

100m: 1:23.26 45.62 200m: 3:01.06 47.15 300m: 4:39.90 49.78 400m: 6:04.97 41.48

11. BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil 6:07.98 7,00
50m: 40.73 40.73 150m: 2:14.66 45.42 250m: 3:49.11 51.56 350m: 5:26.43 44.51

100m: 1:29.24 48.51 200m: 2:57.55 42.89 300m: 4:41.92 52.81 400m: 6:07.98 41.55
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Prueba 2, Masc, 400m Estilos, Alevín

Clasificación AN Tiempo Pts

12. SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N.Mairena Aljarafe 6:11.29 -
50m: 33.19 33.19 150m: 2:13.43 46.93 250m: 3:51.80 53.67 350m: 5:32.27 42.42

100m: 1:26.50 53.31 200m: 2:58.13 44.70 300m: 4:49.85 58.05 400m: 6:11.29 39.02

13. SEPULVEDA CHACON, Rodrigo 06 C.N. Dos Hermanas 6:11.66 -
50m: 39.82 39.82 150m: 2:12.44 44.90 250m: 3:53.84 57.99 350m: 5:31.57 40.61

100m: 1:27.54 47.72 200m: 2:55.85 43.41 300m: 4:50.96 57.12 400m: 6:11.66 40.09

14. CRESPO JOSE, David 06 C.N.Mairena Aljarafe 6:16.85 -
50m: 41.30 41.30 150m: 2:17.65 47.60 250m: 3:57.48 54.53 350m: 5:36.78 43.08

100m: 1:30.05 48.75 200m: 3:02.95 45.30 300m: 4:53.70 56.22 400m: 6:16.85 40.07

15. GODINO MORILLA, Jorge 05 C.N.Mairena Aljarafe 6:18.99 -
50m: 40.32 40.32 150m: 2:17.72 47.15 250m: 3:55.86 54.73 350m: 5:36.28 44.90

100m: 1:30.57 50.25 200m: 3:01.13 43.41 300m: 4:51.38 55.52 400m: 6:18.99 42.71

16. NIETO VELASCO, Adrian 06 C.N.Mairena Aljarafe 6:26.11 -
50m: 41.14 41.14 150m: 2:22.92 49.84 250m: 4:06.09 53.78 350m: 5:44.31 43.07

100m: 1:33.08 51.94 200m: 3:12.31 49.39 300m: 5:01.24 55.15 400m: 6:26.11 41.80

17. SUAREZ LUNA, Jaime 06 C.N.Mairena Aljarafe 6:32.52 -
50m: 40.17 40.17 150m: 2:20.94 48.25 250m: 4:07.20 58.30 350m: 5:50.79 44.15

100m: 1:32.69 52.52 200m: 3:08.90 47.96 300m: 5:06.64 59.44 400m: 6:32.52 41.73

DSQ GALVEZ ARELLANO, Francisco Javier 06 C.N.Mairena Aljarafe -

Prueba 3 Fem, 100m Libre Alevín-benjamín
20/01/2019 - 10:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PERALES PAZ, Marta 06 Circulo Mercantil 1:06.19 19,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:06.19 33.49

2. FUENTES GARZÓN, Clara 06 Circulo Mercantil 1:06.87 16,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:06.87 34.09

3. TERRON GONZALEZ, Natalia 06 C.N. Dos Hermanas 1:07.55 14,00
50m: 33.69 33.69 100m: 1:07.55 33.86

4. VILLALBA ANDRADE, Ana 06 C.N. Utrera 1:09.06 13,00
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.06 35.80

5. VERGARA CHACON, Marta 06 Circulo Mercantil 1:09.31 -
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.31 36.36

6. ESCOT DELGADO, Irene 06 C.N. Alcala 1:09.58 12,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.58 36.01

7. PUERTO SALVADOR, Laura 06 C.N. Alcala 1:09.79 11,00
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.79 36.92

8. MÍNGUEZ HERNÁNDEZ, Sara 06 Circulo Mercantil 1:09.90 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:09.90 35.94

9. ELFALLAKI ELACHRAFI, Soraya 07 C.N. Alcala 1:10.37 -
50m: 34.07 34.07 100m: 1:10.37 36.30

10. DE ACUÑA TEJADA, Mª Teresa 06 Circulo Mercantil 1:11.27 -
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.27 37.72

11. HERRERA ROMERO, Lucía 06 C.N. Alcala 1:11.44 -
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.44 37.16
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Prueba 3, Fem, 100m Libre, Alevín-benjamín

Clasificación AN Tiempo Pts

12. GARCIA FERNANDEZ, Lucia 06 C.N. Utrera 1:11.92 10,00
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.92 37.97

13. PADILLA GÓMEZ, Carolina 08 C.N. Alcala 1:12.49 -
50m: 35.25 35.25 100m: 1:12.49 37.24

14. GONZÁLES GUERRERO, Keira 06 C.N. Alcala 1:13.01 -
50m: 35.31 35.31 100m: 1:13.01 37.70

15. FEDEREDO QUIROGA, Ariadna 06 Universidad Sevilla 1:13.85 9,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.85 39.40

16. JIMÉNEZ HOLGADO, Paula 06 C.N. Alcala 1:13.86 -
50m: 35.57 35.57 100m: 1:13.86 38.29

17. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcala 1:14.98 -
50m: 36.57 36.57 100m: 1:14.98 38.41

18. APARICIO RODRÍGUEZ, Gloria 07 C.N. Carmona 1:15.07 8,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.07 39.88

19. JURADO RODRIGUEZ, Marta 06 C.N. Alcala 1:15.54 -
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.54 39.14

20. VISEDO ACAL, Lucia 06 Club Natacion San Juan 1:16.72 7,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.72 39.91

21. ALCAZAR RIVAS, Ana 07 Circulo Mercantil 1:18.29 -
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.29 41.58

22. BOHORQUEZ CALERO, Mireya 06 C.N. Union Rinconada 1:18.34 6,00
50m: 37.27 37.27 100m: 1:18.34 41.07

23. JOVER RODRIGUEZ, Aitana 07 C.N. Alcala 1:19.48 -
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.48 41.76

24. HERRERA BENITEZ, Elena 08 C.N.Mairena Aljarafe 1:21.41 5,00
50m: 39.42 39.42 100m: 1:21.41 41.99

25. RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 C.N.Mairena Aljarafe 1:22.53 4,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.53 43.60

26. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:22.55 -
50m: 37.80 37.80 100m: 1:22.55 44.75

27. GARCIA GOMEZ, Carolina 07 C.N.Mairena Aljarafe 1:23.16 -
50m: 38.05 38.05 100m: 1:23.16 45.11

28. FLOR ARTEAGA, Noemi 06 C.N. Union Rinconada 1:24.11 3,00
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.11 44.31

29. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:25.96 -
50m: 40.99 40.99 100m: 1:25.96 44.97

30. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 1:26.16 -
50m: 39.95 39.95 100m: 1:26.16 46.21

31. URRECHO PULIDO, Carmen 08 C.N. Dos Hermanas 1:27.06 2,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:27.06 47.23

32. GARCÍA MÁRQUEZ, Adriana 06 C.N. Alcala 1:27.56 -
50m: 40.40 40.40 100m: 1:27.56 47.16

33. RABANEDA MANZANO, Eva 08 C.N.Mairena Aljarafe 1:27.98 -
50m: 41.27 41.27 100m: 1:27.98 46.71

34. GARCIA CABRERA, Nuria 07 Circulo Mercantil 1:30.56 -
50m: 43.01 43.01 100m: 1:30.56 47.55
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Prueba 3, Fem, 100m Libre, Alevín-benjamín

Clasificación AN Tiempo Pts

35. RUBIALES LÓPEZ-ALONSO, Ángela 09 R.C. Pineda De Sevilla 1:31.42 1,00
50m: 42.39 42.39 100m: 1:31.42 49.03

36. AQUILINO FELIPE, Sonia 08 C. Nautico Sevilla 1:32.10 -
50m: 43.37 43.37 100m: 1:32.10 48.73

37. SEPULVEDA CHACON, Carolina 09 C.N. Dos Hermanas 1:32.54 -
50m: 42.49 42.49 100m: 1:32.54 50.05

38. RAMOS HERMOSILLA, Lucía 07 C.N. Alcala 1:33.20 -
50m: 44.35 44.35 100m: 1:33.20 48.85

39. MERCHANTE LOPERA, María 09 C. Nautico Sevilla 1:34.17 -
50m: 44.61 44.61 100m: 1:34.17 49.56

40. TORIBIO DIAZ-ARCA, Natalia 08 R.C. Pineda De Sevilla 1:34.82 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:34.82 51.84

41. CABRERA, Lola 08 C. Nautico Sevilla 1:35.01 -
50m: 45.81 45.81 100m: 1:35.01 49.20

42. BELLIDO BARRAGAN, Noelia 08 C.N.Mairena Aljarafe 1:38.33 -
50m: 46.00 46.00 100m: 1:38.33 52.33

43. HERNANDEZ REINA, Yraya 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:38.35 -
50m: 46.63 46.63 100m: 1:38.35 51.72

44. CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 C. Nautico Sevilla 1:38.47 -
50m: 46.17 46.17 100m: 1:38.47 52.30

45. GONZALEZ GONZALEZ, Irene 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:40.71 -
50m: 47.08 47.08 100m: 1:40.71 53.63

46. OLIVENCIA MARTIN, Ines 07 R.C. Pineda De Sevilla 1:41.28 -
50m: 43.65 43.65 100m: 1:41.28 57.63

47. GÓMEZ LÓPEZ, Julia 08 C. Nautico Sevilla 1:42.25 -
50m: 46.33 46.33 100m: 1:42.25 55.92

48. ESTACIO CABEZAS, Angela 08 Circulo Mercantil 1:44.94 -
50m: 49.43 49.43 100m: 1:44.94 55.51

49. BOIX MOYA, Teresa 09 Circulo Mercantil 1:44.99 -
50m: 47.85 47.85 100m: 1:44.99 57.14

50. GÓMEZ LÓPEZ, Sabina 08 C. Nautico Sevilla 1:45.99 -
50m: 50.07 50.07 100m: 1:45.99 55.92

51. VILA LEONARD, Lisa Rebecca 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:46.35 -
50m: 51.99 51.99 100m: 1:46.35 54.36

52. MARTINEZ VILLALBA, Patricia 08 R.C. Pineda De Sevilla 1:49.82 -
50m: 52.82 52.82 100m: 1:49.82 57.00

53. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 1:52.82 -
50m: 48.40 48.40 100m: 1:52.82 1:04.42

54. MARQUEZ DEL BOZ, Elena 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:56.49 -
50m: 54.73 54.73 100m: 1:56.49 1:01.76

DNS DOMINGUEZ MORALES, Irene 07 C.N. Utrera -
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Prueba 4 Masc, 100m Libre Alevín-benjamín
20/01/2019 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 1:01.98 19,00
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.98 32.33

2. PONCE DE LEON PEREZ OLLEROS, Vicente05 C.D. Al-Andalus Sevilla 1:02.64 16,00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:02.64 31.98

3. MANZANO JIMENEZ, Nicolas 06 C.N. Alcala 1:02.74 14,00
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.74 32.44

4. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 Club Natacion San Juan 1:02.81 13,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:02.81 31.96

5. CUEVAS GUERRA, Ruben 05 C.N. Union Rinconada 1:05.13 12,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.13 34.27

6. CALLESI FLOR, Aurelio 06 Universidad Sevilla 1:05.20 11,00
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.20 34.09

7. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 Club Natacion San Juan 1:05.50 10,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.50 34.66

8. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N.Mairena Aljarafe 1:06.96 9,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.96 34.64

9. SALGUERO MARTÍN, Carlos 05 C.N. Alcala 1:07.58 8,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:07.58 34.70

10. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 1:07.81 7,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.81 35.08

11. MARTIN POZO, Rafael 06 Circulo Mercantil 1:08.01 6,00
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.01 36.15

12. MORALES JIMENEZ, Javier 05 C.N. Alcala 1:08.52 -
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.52 36.11

13. DE LARA INFIESTA, Eduardo 05 C.N. Dos Hermanas 1:08.84 5,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:08.84 35.65

14. GARCIA ANAYA, Jaime 06 C.N. Utrera 1:08.89 4,00
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.89 35.95

15. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N.Mairena Aljarafe 1:10.58 3,00
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.58 36.45

16. REINA VEGA, Adrian 06 C.N. Dos Hermanas 1:10.78 -
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.78 36.64

17. LEAL ORELLANA, Pablo 05 Circulo Mercantil 1:11.03 -
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.03 37.09

18. MELÉNDEZ MARTÍNEZ, Jesús 06 Circulo Mercantil 1:11.48 -
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.48 37.50

19. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Dos Hermanas 1:12.70 -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.70 37.08

20. CASTIZO PARRA, Ivan 05 C.N.Mairena Aljarafe 1:13.25 -
50m: 34.23 34.23 100m: 1:13.25 39.02

21. BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil 1:13.51 -
50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.51 37.95

22. RODRIGUEZ REYES, Jaime 06 C.N.Mairena Aljarafe 1:13.79 -
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.79 38.87
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4ª Etapa Circuito Provincial JJNN - Sevilla
Montequinto, 20/1/2019

Prueba 4, Masc, 100m Libre, Alevín-benjamín

Clasificación AN Tiempo Pts

23. PEDROS GINES, Enrique 06 Circulo Mercantil 1:14.06 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.06 38.62

24. LOPEZ PINILLA, Manuel 06 Circulo Mercantil 1:14.39 -
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.39 39.77

25. MARTINEZ RODENAS, Nicolas 06 Circulo Mercantil 1:14.94 -
50m: 36.33 36.33 100m: 1:14.94 38.61

26. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 1:15.11 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.11 39.85

27. ESCAMEZ MARIN, Julio 06 C.N.Mairena Aljarafe 1:15.60 -
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.60 39.06

28. SAINZ DORAL, Pedro 05 Universidad Sevilla 1:16.33 2,00
50m: 37.34 37.34 100m: 1:16.33 38.99

29. RUEDA NARVÁEZ, Mario 06 C.N. Carmona 1:16.44 1,00
50m: 36.45 36.45 100m: 1:16.44 39.99

30. CAMACHO MORENO, Carlos 06 C.N.Mairena Aljarafe 1:16.52 -
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.52 39.98

31. CALLE LÓPEZ, Alejandro 05 C. Nautico Sevilla 1:16.57 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.57 39.61

32. ORTIZ MANJON, Javier 06 Circulo Mercantil 1:16.62 -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:16.62 41.46

33. VARGAS ROMERO, Alfonso 06 Circulo Mercantil 1:16.72 -
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.72 40.05

34. CASTILLO CAPARRÓS, Curro 05 Circulo Mercantil 1:17.02 -
50m: 37.24 37.24 100m: 1:17.02 39.78

35. MARTIN PUEBLAS, Samuel 05 Circulo Mercantil 1:17.29 -
50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.29 40.41

36. AMBROSIO RODRÍGUEZ, Carlos 06 Universidad Sevilla 1:18.06 -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.06 40.51

37. SAAVEDRA MARTÍN, Francisco Javier 06 C.N. Alcala 1:18.48 -
50m: 39.16 39.16 100m: 1:18.48 39.32

38. TRONCOSO ESCALERA, Jesus 07 C.N. Utrera 1:18.53 -
50m: 37.64 37.64 100m: 1:18.53 40.89

39. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N.Mairena Aljarafe 1:18.61 -
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.61 41.93

GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 1:18.61 -
50m: 37.80 37.80 100m: 1:18.61 40.81

41. CATALAN CASADO, Javier 07 C.N.Mairena Aljarafe 1:18.87 -
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.87 41.69

42. GIRALDO DOMINGUEZ, David 08 C.N. Dos Hermanas 1:19.01 -
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.01 41.38

43. RECIO DOMÍNGUEZ, Pablo 08 C.N.Mairena Aljarafe 1:19.06 -
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.06 40.36

44. REY GONZALEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 1:19.59 -
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.59 42.31

45. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N.Mairena Aljarafe 1:20.04 -
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.04 41.76
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4ª Etapa Circuito Provincial JJNN - Sevilla
Montequinto, 20/1/2019

Prueba 4, Masc, 100m Libre, Alevín-benjamín

Clasificación AN Tiempo Pts

46. PORTILLO CONZALEZ, Pedro 06 C.N. Union Rinconada 1:20.52 -
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.52 42.11

47. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N.Mairena Aljarafe 1:22.28 -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:22.28 42.82

48. CANELA PARRILLO, Iván 07 C.N. Alcala 1:22.90 -
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.90 43.40

49. SANCHEZ MORAL, Manolo 07 C. Nautico Sevilla 1:22.96 -
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.96 44.06

50. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N.Mairena Aljarafe 1:24.07 -
50m: 41.12 41.12 100m: 1:24.07 42.95

51. LÓPEZ CAMPANO, Marco 08 C.N. Alcala 1:25.92 -
50m: 38.99 38.99 100m: 1:25.92 46.93

52. LÓPEZ MONTILLA, Javier 07 C.N. Alcala 1:27.38 -
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.38 46.38

